Администрация

муниципального образования

Верхнечебеньковский  сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9.01.2019г № 1-п
с.Верхние Чебеньки

	Об отмене  постановлений муниципального образования  Верхнечебеньковский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования  Верхнечебеньковский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области постановляю :

1.Отменить :
1.1. Постановление администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района №105- п  от23.11.2016 « Об утверждении муниципальной программы « Развитие дорожной сети муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет на 2015-2020 годы ;
1.2. Постановление администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района №35а-п от 03.05.2017 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет  Сакмарского района № 105-п от 23.11.2016 « Об утверждении   муниципальной программы « Развитие дорожной сети муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет на 2015-2020 годы»;
1.3. Постановление администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет  Сакмарского района № 105-п от 23.11.2016  « Об утверждении   муниципальной программы « Развитие дорожной сети муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет на 2015-2020 годы»;

1.4. Постановление администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района №62-п от 17.08.2018 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет  Сакмарского района № 105-п от 23.11.2016  « Об утверждении   муниципальной программы « Развитие дорожной сети муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет на 2015-2020 годы»;

1.5. Постановление администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района №100-п  от 02.11.2015 об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет на 2016-2020 годы;
1.6. Постановление администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района№100-п  от 02.11.2015 об утверждении муниципальной программы « Устойчивое развитие территории муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет на 2016-2020 годы»;
1.7. Постановление администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района №31- п от 16.05.2018 «О внесении изменений  в Постановление №100-п  от 02.11.2015 об утверждении муниципальной программы « Устойчивое развитие территории муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет на 2016-2020 годы».
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования Салихова Азата Губайдулловича .

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

Верхнечебеньковский  сельсовет

Сакмарского района Оренбургской области                  А.Г.Салихов